乌鲁木齐市水磨沟区南湖广场管理中心2017年部门预算及“三公”经费
信息公开报告
根据《关于转发自治区财政厅进一步做好自治区预决算信息公开工作的通知》（乌财预【2014】31号）、乌鲁木齐市水磨沟区《关于印发水磨沟区预算信息公开工作实施方案的通知》（水政办【2014】75号）等文件要求，现将水磨沟区南湖广场管理中心2017年部门预算及“三公”经费信息公开如下。
一、部门基本情况
（一）简介：
南湖广场由天津园林建筑设计院设计，2004年建成使用。为了使广场体现综合服务功能，为市民提供一个理想的休闲场所，2007年新疆城乡规划设计院对广场进行了改造设计，将广场改造成春华秋实、柳岸戏波、红叶晚秋、乡土本色、巨木森林和绿茵小筑六大片区。2013年按照乌鲁木齐市园林设计院的设计方案，对南湖广场府南路沿路周边范围进行景观提升改造。已成为广大市民休闲娱乐的最佳去。

2008年1月成立了水区南湖广场管理中心。南湖广场有管理人员15人，公益性岗位及季节工100余人，临聘巡逻队员110人，专门负责南湖广场的保洁保绿、日常管养、基本设施维修及日常维稳安保工作。
二、水磨沟区南湖广场管理中心2017年部门预算公开
（一）收支总体情况：根据乌鲁木齐市水磨沟区南湖广场管理中心批复2017年部门预算，区财政安排公园收入预算为796.82万元，其中财政拨款796.82万元。
按照收支平衡的原则，2017年水磨沟区南湖广场管理中心支出预算总额为796.82万元.
三、水磨沟区南湖广场管理中心2017年“三公”经费支出预算
2017年水磨沟区南湖广场管理中心“三公经费”预算安排总额为7.65万元。
（一）因公出国（境）费用未安排预算支出。因公出国（境）严格按照区委、区政府统一安排和其他相关以及上级等部门有关要求开展，并由区财政根据实际因公出国（境）工作任务按规定程序进行预算追加和安排支出。
（二）公务接待费预算安排0.05万元。主要用于经批准的公务接待活动。
（三）公务用车购置及运行维护费预算安排7.6万元。其中：公务用车运行维护费7.6万元，主要用于履行财政工作职责、机构日常运转等方面公务用车的燃料费、修理费、保险费、过桥过路费、通行费等支出；公务用车购置费未安排预算支出。

2017年2月13日